КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС

Администрация Белевского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с 1.1 2.2020 №
<  -

о  внесении изменений в постановление

Администрации Ведовского городского

округа от 19,10.2020 № 2823-п

В целях приведения нормативно-правовой базы в соответствии с

действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от

21.07.2007 № 185-ФЗ «О фонде содействия реформированию жилищно

коммунального хозяйства»:

1. Внести изменения в муниципальную адресную программу

«Переселение граждан из многоквартирных домов Ведовского городского

округа Кемеровской области -  Кузбасс, признанных до 01.01.2017 в

установленном порядке аварийными и подлежащими сносу или

реконструкции» на 2020-2023 годы» утвержденной постановлением

Администрации Ведовского городского округа от 19.10.2020 № 2823-п,

изложив пункт 6.9 в новой редакции:

«6.9 Программные мероприятия:

п/п

П рограм
мные

мероприя
тия

С рок
исполнения

О бъем финансирования, тыс. рублей

всего

в  том  чиеле:

областной
бю дж ет

местный
бю дж ет

средства
государственной

корпорации -
Ф онда

содействия
реформированию

ж илищ но
коммунального

хозяйства

И сполнитель
програм мы

Всего по
Программе; 2020-2023

64 335 579,60 35 866 362,29 8 217 900 20 251 317,31

В сего по этапу 2020 года 44 041 694,80 29 302 394,80 2 739 300 12 000 000

1
г. Бедово, ул. Л ипецкая,

д .П
14 030 774, 40 8 862 269,56 1 517 288,4 3 651 216,44

АБГО

У ЗРиМ И

2 г.Белово, ул.
А втомобильная, д.З

15 500 053,30 10 788 130,8 305 502,9 4 406 419,6
АБГО

У ЗРиМ И

3 г.Белово, ул.
Х абаровская, д. 10

3 345 867,70 2 158 659,0 305 502,9 9881 705,8
А БГО

У ЗРиМ И

4 г.Белово, ул.
Х абаровская, д. 8

2 869 446,90 1 820 400,24 305 502,9 743 543,76
А БГО

У ЗРиМ И

5 г.Белово. ул. 1 Боевая,
Д.15

8 295 552,50 5 672 935,20 305 502,9 2 317 114,40
А БГО

У ЗРиМ И

В сего по этапу 2021 года 12 562 296,68 1 571 679,49 2 739 300 8 2 51317 ,31

6 г.Белово,
ул. Х абаровекая, д. 1

12 562 296,68 1 571 679,49 2 739 300 8 251 317,31
А БГО

У ЗРиМ И

В сего по этапу 2022 года 7 731 588 4 992 288 2 739 300 0,00

7 г.Белово, ул.
Ж елезнодорож ная, д. 12

3 865 794 2 496 144 1 369 650 0,00
АБГО

У ЗРиМ И

8 г.Белово,
ул. 7 Н оября, д. 17

3865 794 2 496 144 1 369 650 0,00

А БГО

УЗРиМ И

В сего по этапу 2023 года 0,00 0,00 0,00 0,00

9
г. Белово,

ул. Вологпиной, д. 28
0,00 0,00 0,00 0,00

А БГО

УЗРиМ И

2. Отделу информационных технологий (Александрова С.А.) и

управлению по работе со СМИ (Осипова Ю.Н.) настоящее постановление

разместить на официальном сайте Администрации Беловского городского

округа в информационно-телекоммуникационной сети «Р1нтернет» и

опубликовать в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Г лавы Беловского городского округа по строительству

И.А.Коршикову.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Г лава Беловского

городского округа А.В. Курносов